
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 
e mail: boic81300r@istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                           

DELIBERA N. 5/2022

Il Consiglio di Istituto

VISTO  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59  che  conferisce al Governo il potere di
riorganizzare il “Servizio istruzione” mediante il potenziamento dell'autonomia intestata alle istituzioni
scolastiche ed educative. ;

VISTO  il D.P R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-
che, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”, Decreto Interministeriale 129/2018;
VISTO   D.Lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione ; 
VISTO il Dlgs 165/2001;
VISTO l’avviso pubblico n.50636 del 27/12/2021relativo al programma operativo nazionale Edugreen: laboratori di

sostenibilità per il primo ciclo; ;
ASCOLTATI  gli interventi del Dirigente Scolastico e della Docente Dughero in merito alle finalità progettuali;
VISTO il verbale della seduta del Consiglio d’Istituto del 10 febbraio 2022 punto 6 ordine del giorno;

DELIBERA

di approvare all’unanimità la partecipazione  al FESR REACT EU-Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educa-
zione e la formazione alla transazione biologica ASSE I. Azione 13.1.3A- modulo - Edugreen: laboratori di sostenibilità
per il primo ciclo.

Letto, approvato e sottoscritto.

                                                                          Per copia conforme

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Daniele Turchi Grasso Conte Emanuela

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000943 - 10/02/2022 - II.1 - E


